
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 1 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»  
 

Российская Федерация, 454021,  Челябинская область, 

г.Челябинск, ул. Бр.Кашириных, д.106 А   

 тел./факс (8-351) 734-34-22  mdoukalin1@mail.ru 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«09» января 2024 г  № 1-А 

 

О создании творческих/рабочих 

 групп педагогов МБДОУ  

«ДС № 1 г. Челябинска»  

на 2023-2024 учебный год 

 

На основании плана работы МБДОУ «ДС № 1 г. Челябинска» на 2023-2024 

учебный год, календарного плана воспитательной работы МБДОУ «ДС № 1 г. 

Челябинска» на 2023-2024 учебный год в целях совершенствования профессионального 

мастерства педагогов в сфере расширения образовательного пространства, включения 

педагогов в инновационный процесс, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать творческую группу педагогов «Совет РАМ» в целях реализации 

приоритетного направления деятельности ДОО модуля «Азбука алгоритмики», в 

следующем составе:  

- Руководитель ТГ: Дёгтева Т.И., воспитатель группы «Ивушка»;  

- Иванченко Т.И., воспитатель группы «Одуванчик»;  

- Мезенцева О.В., воспитатель группы «Карасики». 

2. Создать рабочую группу педагогов «ПроКрай родной» в целях реализации 

регионального компонента в ДОО, в следующем составе:  

- Руководитель ТГ: Епифанова Ю.Г., воспитатель группы «Ромашка»; 

- Ансюкова Ю.Д., воспитатель группы «Кувшинка»;  

- Швецова Т.В., воспитатель группы «Зоренька»; 

- Челышкина О.В., инструктор по ФК. 

3. Создать рабочую группу педагогов «Ассоциация творческих и креативных» с 

целью реализации календарного плана воспитательной работы ДОО на 2023-2024 

учебный год, в следующем составе:  

- Руководитель ТГ: Залесова Е.В., воспитатель группы «Березка»;  

- Проценко Е.А., воспитатель группы «Жаворонок»;  

- Шевлякова М.А., воспитатель группы «Жаворонок»;  

- Панина Г.М., воспитатель группы «Зоренька».  

mailto:mdoukalin1@mail.ru


4. Создать рабочую группу педагогов «Компас культуры питания ДОУ», с целью 

повышения уровня организации культуры питания детей ДОУ  

- Руководитель ТГ: Морозова О.Е., воспитатель группы «Березка»; 

- Грибанова А.А., воспитатель группы «Радуга»;  

- Тутубалина О.Г., воспитатель группы «Карасики»; 

- Мелибаева М.С., воспитатель группы «Кувшинка»; 

5. Назначить куратором творческих/рабочих групп педагогов – зам. зав. по УМР 

Клепинину Н.В.;  

6. Руководителям творческих/рабочих групп педагогов:  

- подготовить план работы/техническое задание на 2023-2024 уч. год;  

- подготовить отчет о проделанной работе на итоговом педагогическом совете 

ДОО. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 1 г. Челябинска» __________ Ю.Ю. Шавейникова 

 

С приказом ознакомлены: 

Кураторы _________________ Клепинина Н.В.  

               __________________ Леванова Е.В. 

 

Руководители ТГ 

  ______________ Дегтева Т.И. 

  ______________ Епифанова Ю.Г. 

  ______________ Залесова Е.В. 

  ______________ Морозова О.Е. 

 

Участники ТГ 

__________________ Иванченко Т.И.                  

__________________ Мезенцева О.В.                 

__________________ Ансюкова Ю.Д. 

__________________ Швецова Т.В. 

__________________ Челышкина О.В. 

__________________ Проценко Е.А. 

__________________ Шевлякова М.А. 

__________________ Панина Г.М. 

__________________ Грибанова А.А. 

__________________ Тутубалина О.Г. 

__________________ Мелибаева М.С. 

 


